pacem, cuius tanto maior	<b>haberi</b>	ratio, quam belli debeat	4, 64/ 29
quare non hic modus	<b>haberi</b>	vel in Anglia possit	4, 80/ 1
perlegisses, quibus si fides	<b>haberi</b>	debet, prius apud eos	4, 106/ 26
enim publicas cottidie lectiones	<b>haberi</b>	, antelucanis horis, quibus ut	4, 128/ 4
sumptuoso vestitui nihil honoris	<b>haberi</b>	intelligebant, sericum contemptui	4, 154/ 1
familiari etiam consuetudine penitus	<b>habes</b>	cognitum, homine maius ac	4, 22/ 16
paene fuit propria, tamen	<b>habet</b>	et Hispania veterum aliquot	4, 26/ 11
nomina quibus se iactat.	<b>Habet</b>	Anacharsides suos effera Scythia	4, 26/ 12
Anacharsides suos effera Scythia.	<b>Habet</b>	suum Dania Saxonem. Habet	4, 26/ 13
Habet suum Dania Saxonem.	<b>Habet</b>	suum Gallia Budaeum. Tot	4, 26/ 14
suum Gallia Budaeum. Tot	<b>habet</b>	Germania litteris celebres viros	4, 26/ 14
tam multos eosque insignes	<b>habet</b>	Anglia. Nam quid de	4, 26/ 15
Caelo tegitur qui non	<b>habet</b>	urnam, et Undique ad	4, 50/ 12
iugulandi gratis, ne (ut	<b>habet</b>	facete Sallustius) manus aut	4, 64/ 7
Certe utcumque sese haec	<b>habet</b>	res, illud mihi nequaquam	4, 64/ 26
familia, ut multis opus	<b>habet</b>	manibus res rustica, emigrant	4, 66/ 17
terrore perculerit. Insula civitates	<b>habet</b>	quattuor et quinquaginta spatiosas	4, 112/ 15
in viris mulieribusque pauciores	<b>habet</b>	, quam quadraginta praeter duos	4, 114/ 4
Quin id quoque moris	<b>habet</b>	senatus, ut nihil, quo	4, 124/ 9
institutis nullum omnino locum	<b>habet</b>	. Adiuncta sunt foris (quae	4, 138/ 9
perferri in urbem sinunt.	<b>Habet</b>	praeterea quilibet vicus, aulas	4, 138/ 20
res apud se nullum	<b>habet</b>	usum, eam ab his	4, 148/ 25
aucupes, adiungunt. Nam quid	<b>habet</b>	, inquit, voluptatis, talos in	4, 170/ 8
eandem oblectamenti rationem	<b>habet</b>	, appetenda quidem, sed non	4, 176/ 2
acre, quod de rebus	<b>habet</b>	, ex UTOPIA cumulatissime eluxerit	4, 252/ 13
decebat, luculenta praefatione laudavit.	<b>Habet</b>	ea hoc genus decreta	4, 252/ 17
eventum belli, quod numquam	<b>habetis</b>	, nisi quum vultis, infinitam	4, 64/ 27
legatis opportuna) prima, princepsque	<b>habetur</b>	. Agri ita commode civitatibus	4, 112/ 27
communibus inire consilia capitale	<b>habetur</b>	. Haec eo ferunt instituta	4, 124/ 2
Sed prima ratio aegrotorum	<b>habetur</b>	, qui in publicis hospitiiis	4, 138/ 27
pontificis, et Tranibororum respectus	<b>habetur</b>	, ac legatorum etiam, et	4, 140/ 14
non ei, qui ridetur,	<b>habetur</b>	, sed irrisori qui cuiquam	4, 192/ 15
idem alius apud alios	<b>habetur</b>	. Autumante quoque quicquid id	4, 216/ 22
quam morum ac virtutis	<b>habetur</b>	, namque summam adhibent	4, 228/ 9
apud Utopienses magistratui maior	<b>habetur</b>	honus usque adeo, ut	4, 228/ 19
apud exteris etiam gentes	<b>habetur</b>	, quod inde facile patet	4, 230/ 5
nunc aliud est nobilitas)	<b>habita</b>	sit, praesertim in praediis	4, 168/ 9
videas: qua in re	<b>habita</b>	est non ubertatis: sed	4, 178/ 28
quam apud se honore	<b>habitam</b>	vidissent, ad haec in	4, 156/ 5
atque inculta omnia feris	<b>habitata</b>	, serpentibusque, aut denique	4, 52/ 6
deterrent. Quod si sic	<b>habiti</b>	rebellent atque recalcitrent, tum	4, 190/ 25
demum discedunt domum, nullis	<b>habitis</b>	gratiis ei, a quo	4, 44/ 19
in paucissimos, nec illos	<b>habitos</b>	undecumque commode, ceteris vero	4, 102/ 26
usu catenarum pro servis	<b>habitos</b>	, sine ullo prorsus honore	4, 154/ 25

	mihī ex vultu atque	<b>habitu</b>	nauclerus esse videbatur. At	4, 48/ 20
	tu in proscaenium prodeas	<b>habitu</b>	philosophico, et recenseas ex	4, 98/ 16
	vestes, quarum, nisi quod	<b>habitu</b>	sexus discernitur, et caelibatus	4, 126/ 3
	atque in bonum redeant	<b>habitum</b>	, nulla omnino spes est	4, 104/ 32
	enim dum navigabamus neglegentius	<b>habitum</b>	, cercopithecus inciderat: qui	4, 180/ 30
	sacrosanctum, atque inviolabile sit	<b>habitum</b>	. Festos celebrant initialem atque	4, 230/ 23
	fidem oratio non sit	<b>habitura</b>	, quod eo iustius vereor	4, 150/ 5
	Dei tantum iuris est	<b>habiturum</b>	, quantum humana iura permiserint	4, 72/ 28
	auri pondo in thesauris	<b>habiturum</b>	, aut argenti, quantum eius	4, 96/ 16
	diversa persuasos pondus non	<b>habiturum</b>	, sed obliquo ductu conandum	4, 98/ 30
	principis diplomate, contumeliose	<b>habitus</b>	, pro fugitivo reducitur, castigatus	4, 146/ 8
	minus cum illis commercii	<b>habuerant</b>	, quum accepissent, eodem omnes	4, 154/ 4
	debeo, Nam viri sancti	<b>habuerunt</b>	bonum zelum, unde dicitur	4, 84/ 2
	quam huiusmodi hortorum, maiorem	<b>habuisse</b>	curam videtur is qui	4, 120/ 22
	principe CAROLO controversa nuper	<b>habuisset</b>	, ad ea tractanda, componendaque	4, 46/ 11
	sermone fruerer, tantam rationem	<b>habuisset</b>	, ad Raphaelē me converto	4, 50/ 21
	DE OPTIMO REIPUBLICAE STATU	<b>HABUIT</b>	LIBER PRIMUS, PER ILLUSTRĒM	4, 46/ 3
	praemonstret pericula) alioquin quid	<b>habuit</b>	, quod non ubivis dici	4, 100/ 16
	DE OPTIMO REIPUBLICAE STATU	<b>HABUIT</b>	, LIBER SECUNDUS, PER THOMAM	4, 110/ 3
HABILIS	uti vectu faciles et	<b>habiles</b>	circumactu sint. Initas cum	4, 214/ 6
	et ad corporis motum	<b>habilis</b>	, tum ad frigoris aestusque	4, 126/ 6
HABITATIO	vivaria, illi boni viri	<b>habitationes</b>	omnes, et quicquid usquam	4, 66/ 10
HABITO	rusticis instrumentis instructas. Hae	<b>habitantur</b>	civibus per vices eo	4, 114/ 2
HACTENUS	ista turba, vel quos	<b>hactenus</b>	inopia fures fecit, vel	4, 70/ 4
HACTENUS	pessime tractari, in quos	<b>hactenus</b>	tam multis editis legibus	4, 80/ 17
	nos. Iam vero quicquid	<b>hactenus</b>	vel ingenium invenit, vel	4, 106/ 27
	modo corporibus absit vis	<b>hactenus</b>	irascuntur, uti quoad satisfactio	4, 200/ 30
	quoque in suam traducat,	<b>hactenus</b>	niti possit, uti placide	4, 220/ 3
HAERESIS	honore sunt. Eorum tamen	<b>haereses</b>	duae sunt, Altera caelibum	4, 226/ 2
	eadem ei visa est	<b>haeresi</b>	proxima, quae est apud	4, 218/ 3
HAGNOPOLIS	coeuntes aut conspirantes, nomine	<b>Hagnopolin</b>	, suis utique ritibus bonisque	4, 12/ 6
HAGNOPOLITANUS	illustravit, ac civitatem ipsam	<b>Hagnopolitanorum</b>	ad normam regulamque expolivit	4, 12/ 18
HANTUERPIENSIS	habeam, efficit Petri Aegidii	<b>Hantuerpiensis</b>	testimonium, quem virum numquam	4, 14/ 1
HAUDQUAQUAM	satis patiens, Ceterum alias	<b>haudquaquam</b>	sane appetens: animi studiis	4, 180/ 1
	florentibus Alaopolitarum rebus,	<b>haudquaquam</b>	cum illis conferendae. Tam	4, 200/ 27
	reformidet exitum. Ad hoc	<b>haudquaquam</b>	gratum Deo eius putant	4, 222/ 25
HAURIO	sapientiam publice privatimque	<b>hausisse</b>	perhibetur, intemeratamque ad hunc	4, 10/ 4
	didicisset, sed quae comminus	<b>hausisset</b>	oculis, et in quibus	4, 20/ 25
HEBES	opinantur, quamquam (ut est	<b>hebes</b>	mortalium acies) invisibiles. Nam	4, 224/ 5
HELIZEUS	Nam si multi irrisores	<b>Elisei</b>	, qui erat tantum unus	4, 84/ 14
	canitur in ecclesiis, Irrisores	<b>Helizei</b>	, dum conscendit domum Dei	4, 84/ 4
HELLUO	solitudinem. Ergo ut unus	<b>helluo</b>	, inexplebilis ac dira pestis	4, 66/ 11
HELVETIUS	alius pecunia demulcendos	<b>Helvetios</b>	. Alius adversum numen imperatoriae	4, 88/ 4
HENRICUS	quaedam invictissimus Angliae Rex	<b>HENRICUS</b>	eius nominis octavus, omnibus	4, 46/ 9

HERBA	potest, quoniam ab hac concurrunt, ut neutro alteri In his vineas, fructus,	<b>herba</b>	, quae et Latinis litteris	4, 40/ 17
HERBEUS	considentes in scamno caespitibus	<b>herbam</b>	porrigente, utrumque aequo Marte	4, 32/ 17
HERCULE	debet, tibi, non minus ipsa versari Utopia. Et me sperant amplius, non inquam, haud dubie. Neque Ut sine quo non	<b>herbas</b>	, flores habent. Tanto nitore	4, 120/ 15
HEREDITAS	antiquae causa sibi contendebat alter e duobus velut	<b>herbeis</b>	constrato, confabulamur. Narravit	4, 50/ 25
HERES	suos architectatus est ipse alunt, et saepe morientis quod quae pater aedificavit:	<b>hercle</b>	quam caeco. Quid hi	4, 168/ 24
HERODIANUS	atque Herodotum: necnon	<b>hercule</b>	crediderim Raphaellem ipsum minus	4, 22/ 5
HERODOTUS	Ex historicis Thucydidem atque	<b>hercule</b>	magis quam si essem	4, 82/ 8
HESYCHIUS	nec dictionarium aliquem praeter	<b>hercule</b>	miror, neque mihi videntur	4, 96/ 32
HEXASTICHON	non gravatim accipio meliora.	<b>hercule</b>	magis quam absque igni	4, 150/ 20
HIEMS	producunt, aestate in hortis, eius fiducia lapidis contemnunt	<b>hereditate</b>	deberi, consecuti tandem id	4, 88/ 28
HIERONYMUS	vocanda nomine. CLARISSIMO D. Morus Londinae nobilitatis honos.	<b>hereditate</b>	succedat, eique ex eventu	4, 208/ 19
HILARIS	videatur, qui iucundi atque illi sibi totum libentes, natura mortales invitet ad	<b>haeredesque</b>	eius. Idque eo magis	4, 8/ 20
HIPPOCRATES	advexerat secum parva quaedam	<b>heres</b>	non protinus alendae sufficit	4, 62/ 11
HISPANIA	propria, tamen habet et	<b>heres</b>	parum frugi, paulatim dilabi	4, 132/ 17
HISTORIA	vetus, et longe deducta florem illi gratiamque novitatis nisi me fides coegisset fides apud eos cum et veneror. Eius enim incognitarum narrare possit ac sexaginta annorum complectentes audi per Musas bellam pronuntiare posses rectius, si Nam in Latinis praeter minusculis Aldi formulis. Ex	<b>Herodianum</b>	. Quin in re medica	4, 182/ 5
HISTORICUS		<b>Herodotum</b>	: necnon Herodianum. Quin in	4, 182/ 5
HODIE	tam ius et fas videtur. Quod ipsum ius fugerit insula, quando et ne aliae itidem (quae consumpti vici, quorum uti sua. Nam nemo vivit	<b>Hesychium</b>	, ac Dioscoridem: Plutarchi libellos	4, 182/ 1
		<b>HEXASTICHON</b>	ANEMOLII POETAE LAUREATI	4, 20/ 1
		<b>hieme</b>	in aulis illis communibus	4, 128/ 14
		<b>hiemem</b>	, securi magis, quam tuti	4, 52/ 22
		<b>HIERONYMO</b>	BUSLIDIO PRAEPOSITO ARIENSI	4, 20/ 11
		<b>HIERONYMUS</b>	BUSLIDIUS THOMAE MORO S	4, 32/ 1
		<b>hilares</b>	genio indulgent suo, quam	4, 42/ 29
		<b>hilaresque</b>	desumunt, ceteris otium procurant	4, 224/ 31
		<b>hilarioris</b>	vitae mutuuum subsidium (quod	4, 164/ 13
		<b>Hippocratis</b>	opuscula, ac Microtechnen Galeni	4, 182/ 7
		<b>Hispania</b>	veterum aliquot splendida nomina	4, 26/ 12
		<b>historia</b>	, sat probe tenet. Quas	4, 36/ 15
		<b>historiae</b>	suae praeripere. Quamquam ut	4, 42/ 24
		<b>historiae</b>	non sum tam stupidus	4, 250/ 16
		<b>historiae</b>	fide periclitari possit, gaudeo	4, 250/ 22
		<b>historiam</b>	aetas nostra, posteraeque aetates	4, 14/ 19
		<b>historiam</b>	. Quarum rerum audiendarum scio	4, 48/ 27
		<b>historiam</b>	, diligenter et religiose perscriptos	4, 120/ 28
		<b>historiam</b>	) cum hic nuper in	4, 252/ 20
		<b>historias</b>	illius orbis perlegisses, quibus	4, 106/ 25
		<b>historias</b>	ac poetas nihil erat	4, 180/ 4
		<b>historicis</b>	Thucydidem atque Herodotum	4, 182/ 4
		<b>hodie</b>	ac iamdiu in sanctionibus	4, 6/ 24
		<b>hodie</b>	arcem tenere prudentiae videmus	4, 8/ 30
		<b>hodie</b>	complures oriuntur terrae, priscis	4, 24/ 7
		<b>hodie</b>	rerum potitae summum tenent	4, 34/ 13
		<b>hodie</b>	vix ullae tantae calamitatis	4, 36/ 13
		<b>hodie</b>	mortalium omnium, qui tantam	4, 48/ 26

	Itaque omnes has quae	<b>hodie</b>	usquam florent Respublicas animo	4, 240/ 18
HOLUS	cibaria, in quae non	<b>holera</b>	modo, arborumque fructus et	4, 138/ 10
HOMERUS	Ex poetis habent Aristophanem,	<b>Homerum</b>	, atque Euripidem: tum Sophoclem	4, 182/ 3
HOMICIDA	reipublicae furem, atque	<b>homicidam</b>	ex aequo puniri, nemo	4, 74/ 3
HOMICIDIUM	quam si praeterea convincatur	<b>homicidii</b>	, hac una cogitatione impellitur	4, 74/ 6
HOMO	velint cognoscere, praesertim ab	<b>homine</b>	facundissimo sic expressam, sic	4, 20/ 19
	consuetudine penitus habes cognitum,	<b>homine</b>	maius ac prope divinum	4, 22/ 16
	Hythlodaeus. Nam varius de	<b>homine</b>	rumor adfertur, alii affirmant	4, 24/ 1
	ita compares, ne cum	<b>homine</b>	stulto et ridiculo ridiculum	4, 84/ 9
	animantum genere, aut in	<b>homine</b>	sola reddit superbia, quae	4, 138/ 6
	dicta sunt, alioqui ab	<b>homine</b>	citra controversiam eruditissimo	4, 244/ 31
	inquit ille, si nosces	<b>hominem</b>	, sua. Nam nemo vivit	4, 48/ 25
	primo aspectu protinus sensi	<b>hominem</b>	esse nauclerum. Atqui inquit	4, 48/ 29
	vitam vixisse videretur, admiratus	<b>hominem</b>	Petrus, Miror profecto mi	4, 54/ 13
	profecto huius tuae mentis	<b>hominem</b>	non minus veneror ac	4, 56/ 6
	iudicent interesse, occidatne aliquis	<b>hominem</b>	, an nummum ei surripiat	4, 72/ 15
	conviciis quidem potuerit temperare:	<b>hominem</b>	vocavit nebulonem, detractorem	4, 82/ 26
	investigare suffecerint, ut nec	<b>hominem</b>	ipsum in communi quem	4, 158/ 26
	humanitatis nomine censeat,	<b>hominem</b>	homini saluti ac solatio	4, 162/ 32
	sacerdotes ac magistratus hortantur	<b>hominem</b>	, quandoquidem omnibus vitae muniis	4, 186/ 7
	foedus iniquiunt: quasi non	<b>hominem</b>	homini satis natura conciliet	4, 196/ 17
	quomodo nullum animal praeter	<b>hominem</b>	potuit, id est ingenii	4, 202/ 19
	incolumem ac vegetum fuisse	<b>hominem</b>	quam umquam alias. Exsistentur	4, 252/ 2
	nemo non videt, ut	<b>homines</b>	cautionum prudentes, vel captionum	4, 6/ 10
	tum locupletes, tum frugi	<b>homines</b>	, tum magnifici conquisitores	4, 8/ 16
	eam solam frugalitatem novere,	<b>homines</b>	alioquin ad mendicitatem usque	4, 62/ 6
	imperitos habeat milites, et	<b>homines</b>	iugulandi gratis, ne (ut	4, 64/ 7
	indomitae esse coeperunt, ut	<b>homines</b>	devorent ipsos, agros, domos	4, 64/ 33
	occidendum, quid obstat quominus	<b>homines</b>	eodem modo constituent inter	4, 72/ 20
	omnibus in rebus statuunt	<b>homines</b>	, quatenus divina mandata conveniat	4, 72/ 29
	omnium eius esse, ut	<b>homines</b>	etiam ipsos, tantum vero	4, 94/ 2
	huiusmodi si ingererem apud	<b>homines</b>	in contrariam partem vehementer	4, 96/ 30
	oratio. Nisi quod contionatores	<b>homines</b>	callidi, tuum illud consilium	4, 100/ 24
	puto, quando mores suos	<b>homines</b>	ad Christi normam gravatim	4, 100/ 25
	esse locus possit, apud	<b>homines</b>	tales, quos inter nullum	4, 106/ 11
	eos erant urbes, quam	<b>homines</b>	apud nos. Iam vero	4, 106/ 27
	ordine, agros, fluvios, urbes,	<b>homines</b>	, mores, instituta, leges, ac	4, 108/ 21
	atque e testa prodiere,	<b>homines</b>	, vice matrum comitantur, et	4, 114/ 23
	cum adiacente vicinia vix	<b>homines</b>	quingenti ex omni virorum	4, 130/ 27
	vero censent iniquissimum: ullos	<b>homines</b>	his obligari legibus: quae	4, 194/ 10
	esse, et satius, valentiusque	<b>homines</b>	invicem benevolentia, quam pactis	4, 198/ 27
	utantur ita hos quoque	<b>homines</b>	pessimos quibus abutantur. Quos	4, 208/ 6
	nescio quomodo sese sentiunt	<b>homines</b>	erigi, atque in dei	4, 234/ 15
	iam leges fiunt. At	<b>homines</b>	deterrimi cum inexplebili cupiditate	4, 240/ 27

cautos ut quae nos	<b>homines</b>	simplices et creduli Hythlodaeo	4, 250/ 19
Hythlodaeo referente perscripsimus ea	<b>homines</b>	circumspecti ac sagaces aegre	4, 250/ 20
quosque vulgus ignarum,	<b>hominesque</b>	litteris humanioribus dediti ac	4, 8/ 11
sothon. MORO autem	<b>homini</b>	per se gravi, et	4, 12/ 29
audita narramus efficacius, aderat	<b>homini</b>	peculiaris quaedam ad explicandas	4, 22/ 2
videtur inquam pater benignissime	<b>homini</b>	vitam eripi propter ereptam	4, 72/ 6
neque minus periculosum etiam	<b>homini</b>	libero quacumque de causa	4, 76/ 30
dicta sua rideretur. Excidebant	<b>homini</b>	tamen interdum quaedam, adeo	4, 80/ 27
quum alibi nusquam, uni	<b>homini</b>	quattuor aut quinque togae	4, 134/ 5
humanitatis nomine censeat, hominem	<b>homini</b>	saluti ac solatio esse	4, 162/ 32
qua virtute nulla est	<b>homini</b>	magis propria) aliorum mitigare	4, 162/ 34
proprias ac peculiares esse	<b>homini</b>	voluit (neque enim aliud	4, 176/ 28
nisi sanctius aliquid inspiret	<b>homini</b>	: caelitus immissa religio: nullam	4, 178/ 11
mundi huius visendam machinam	<b>homini</b>	(quem solum tantae rei	4, 182/ 17
inquiunt: quasi non hominem	<b>homini</b>	satis natura conciliet quam	4, 196/ 17
in tam assiduo, atque	<b>homini</b>	est usu, summopere abominantur	4, 198/ 31
invitati. I nunc, et	<b>hominibus</b>	tam delicati palati, tam	4, 44/ 19
habitata, serpentibusque, aut denique	<b>hominibus</b>	, neque minus efferis quam	4, 52/ 6
In his enim, utpote	<b>hominibus</b>	animi magis excelsi ac	4, 62/ 21
ut vitia perimat servatis	<b>hominibus</b>	, atque ita tractatis, ut	4, 78/ 11
remoratur. Quae quoniam pressius	<b>hominibus</b>	infixa est, quam ut	4, 244/ 2
ac vehementius etiam divinum	<b>hominis</b>	ingenium suspicere, non quod	4, 2/ 7
UTOPIAM illam MORI donasti,	<b>hominis</b>	in primis acris, ingenioque	4, 4/ 20
maius ac prope divinum	<b>hominis</b>	ingenium. In ceteris igitur	4, 22/ 17
subitarius atque extemporalis, deinde	<b>hominis</b>	, ut scis, non perinde	4, 38/ 11
cultum, quibus unius aetatem	<b>hominis</b>	haud suffecturam vidit, posteris	4, 120/ 25
re, una pluribusve sitam	<b>hominis</b>	felicitatem putent. At hac	4, 160/ 20
me, carissime Petre, delectavit	<b>hominis</b>	illius acutissimi censura quam	4, 248/ 3
Et non deerant, qui	<b>hominis</b>	iudicio velut rectissime sentientis	4, 252/ 29
iudicio. Quippe cum plerique	<b>hominum</b>	crassis ignorantiae lemis caecutientes	4, 6/ 18
contractiles nodos teneant, queis	<b>hominum</b>	patrimonia obstringuntur, (quosque	4, 8/ 10
mea quidem sententia, regionum,	<b>hominum</b>	, et rerum experientia vel	4, 20/ 27
quod exeat in manus	<b>hominum</b>	, idque tuo potissimum nomine	4, 24/ 13
omnium, qui tantam tibi	<b>hominum</b>	, terrarumque incognitarum narrare	4, 48/ 26
atqui nobis inquit, hoc	<b>hominum</b>	genus in primis fovendum	4, 62/ 20
mortis ius ademerit, si	<b>hominum</b>	inter se consensus de	4, 72/ 23
videro. Etenim hoc genus	<b>hominum</b>	misere cupio aliquo e	4, 82/ 1
ipso, in corona prudentissimorum	<b>hominum</b>	, magnis agitur studiis, quibus	4, 86/ 25
absurda, quaecumque perversi mores	<b>hominum</b>	fecerunt, ut videri possint	4, 100/ 18
multo maximam, multoque optimam	<b>hominum</b>	partem, egestatis et aerumnarum	4, 104/ 19
pro portu facit. Magnoque	<b>hominum</b>	usu naves quaquaversus	4, 110/ 17
omnes adiungeret, in tantam	<b>hominum</b>	multitudinem opere distributo	4, 112/ 12
careamus, natura tribuerit, nisi	<b>hominum</b>	stultitia pretium raritati fecisset	4, 150/ 23
pecorisque proventus uberior: aut	<b>hominum</b>	vivaciora corpora; paucioribusque	4, 178/ 23

	segetes exurunt, imo ne	<b>hominum</b>	equorumve pedibus, conterantur	4, 214/ 9
	Contra sentientem, ne in	<b>hominum</b>	quidem ducunt numero, ut	4, 220/ 26
	ad aequam natas felicitatem.	<b>Hominum</b>	enim cuncti fere tam	4, 222/ 19
	quippe ut nec ipsas	<b>hominum</b>	preces, sed et innoxium	4, 234/ 12
	infecundum, in quo multa	<b>hominum</b>	milia, fames abstulerit, contendo	4, 242/ 10
	doctrina, atque hac locorum	<b>hominumque</b>	peritia non oblectare solum	4, 54/ 16
	exiguum tempus esset versatus,	<b>homo</b>	mea quidem sententia, regionum	4, 20/ 26
	falleret ac tegeter fugam:	<b>homo</b>	nulla vestium parte populo	4, 78/ 20
	ipse quoque coeperit ludere	<b>homo</b>	alioqui prope ad torvitatem	4, 82/ 15
	commoda. Siquidem facile praevидit	<b>homo</b>	prudentissimus, unam atque unicam	4, 104/ 7
	gentium aestimari tanti, ut	<b>homo</b>	ipse per quem, atque	4, 156/ 19
	vice venerantibus; sunt quibus	<b>homo</b>	quispiam, cuius olim aut	4, 216/ 9
HOMUNCIO	consilia conferentibus, si ego	<b>homuncio</b>	surgam, ac verti iubeam	4, 88/ 20
HONESTAS	improbe caram, ut quum	<b>honestas</b>	ponendam suadeat, avare turpiterque	4, 210/ 21
HONESTE	sua sponte servire. Hos	<b>honeste</b>	tractant ac nisi quod	4, 184/ 27
HONESTUS	certo scio) recta atque	<b>honestas</b>	persuaseris. Nempe a principe	4, 56/ 14
	sed in bona, atque	<b>honestas</b>	sitam putant. Ad eam	4, 162/ 16
	vidua sit, gravis et	<b>honestas</b>	matrona proco nudam exhibet	4, 188/ 3
	semel totam summam totius	<b>honesti</b>	Insula terrigenis Utopiana dedit	4, 28/ 24
	partes et utiliores et	<b>honestiores</b>	ut quae et multo	4, 170/ 23
	illa sed multis praeterea	<b>honestissimis</b>	viris atque gravissimis. Nescio	4, 250/ 27
	apud suos honesto, dignus	<b>honestissimo</b>	, quippe iuvenis haud scio	4, 48/ 4
	et loco apud suos	<b>honesto</b>	, dignus honestissimo, quippe iuvenis	4, 48/ 4
	praestita, ut gravi, atque	<b>honesto</b>	patrifamilias mancipetur. Quin si	4, 126/ 17
	ullo pretio queant ab	<b>honesto</b>	deduci (utpote quod brevi	4, 196/ 8
	sit. Ab hac seniores,	<b>honestos</b>	sermones, sed neque tristes	4, 144/ 9
	lanificium instauretur, ut sit	<b>honestum</b>	negotium, quo se utiliter	4, 70/ 3
	libenter facit, quum neque	<b>honestum</b>	habeatur, et stultum sit	4, 140/ 24
HONOR	et perniciosa. Cuius non	<b>honor</b>	modo, sed securitas quoque	4, 94/ 10
	ut debet: ab volentibus	<b>honor</b>	: non ab invitis exigitur	4, 194/ 4
	habitos, sine ullo prorsus	<b>honore</b>	praetermiserunt. Quin pueros	4, 154/ 25
	contumelia, quam apud se	<b>honore</b>	habitam vidissent, ad haec	4, 156/ 5
	nusquam tamen in maiore	<b>honore</b>	est, vel eo ipso	4, 182/ 10
	quos defunctos imperio, cum	<b>honore</b>	ac laude reducunt: novosque	4, 196/ 3
	maiore apud omnes in	<b>honore</b>	sunt. Eorum tamen haereses	4, 226/ 1
	communicato cum multis	<b>honore</b>	vilesceat, praesertim quum difficile	4, 230/ 1
	non nihil accedere. Eoque	<b>honorem</b>	, quem vilis vestiti sperare	4, 166/ 31
	paucitate, nec ulla praeter	<b>honorem</b>	potestate praediti, ad publicam	4, 228/ 29
	quam quod divites sunt,	<b>honores</b>	tantum non divinos impendunt	4, 156/ 34
	uni referunt, nec divinos	<b>honores</b>	alii praeterea ulli, applicant	4, 216/ 17
	vanis et nihil profuturis	<b>honoribus</b>	affici, annon eiusdem inscitiae	4, 168/ 1
	flagitiis, sed propositis quoque	<b>honoribus</b>	ad virtutes invitant, ideoque	4, 192/ 25
	ducit ambitum, quem non	<b>honoris</b>	aut quaestus ratio, sed	4, 42/ 13
	quos sumptuoso vestitui nihil	<b>honoris</b>	haberi intelligebant, sericum	4, 154/ 1

HONORIFICE	tum magnifici conquisitores	<b>honorifice</b>	vocitentur. Quippe eis saeculis	4, 8/ 17
HONORIFICUS	proventum esse, nullum magis persuasos hoc pacto defungi	<b>honorificum</b> <b>honorificum</b>	, utpote qui iustitiae prae . Alioqui qui mortem sibi	4, 92/ 7 4, 186/ 19
HONOS	colore, Morus Londinae nobilitatis maioribus natu suos servatur sic animato nullus communicatur Utopienses magistratui maior habetur	<b>honos</b> <b>honos</b> <b>honos</b> <b>honos</b>	. HIERONYMUS BUSLIDIUS , et commodi tantundem tamen , nullus magistratus committitur, nulli usque adeo, ut si	4, 30/ 17 4, 144/ 5 4, 222/ 4 4, 228/ 19
HORA	Obsonatores cuiusque aulae, certa aestimatio est, quam paucae cena claudunt. Quum primam Super cenam tum unam	<b>hora</b> <b>horae</b> <b>horam</b> <b>horam</b>	conveniunt in forum, ac quantum boni operis pariant ab meridie numerent: sub ludendo producunt, aestate in	4, 138/ 25 4, 132/ 10 4, 126/ 31 4, 128/ 13
HORARIUM	praecipitanter quomodo sacerdotes	<b>horarias</b>	preces solent (videlicet hi	4, 248/ 13
HORAS	quoque aliquot milia, sex Utopiensibus, qui quum in a prandio duas pomeridianas sub octavam cubitum eunt. vindicat. Quicquid inter operis Etenim quod sex dumtaxat mechanicus quispiam, subsicivas illas operis usus occurrat, pauciores feminaeque, per totam vitam, cottidie lectiones haberi, antelucanis aulas prandii, cenaequae statis	<b>horas</b> <b>horas</b> <b>horas</b> <b>Horas</b> <b>horas</b> <b>horas</b> <b>horas</b> <b>horas</b> <b>horas</b> <b>horas</b> <b>horis</b> <b>horis</b>	perpetuas influens aestus, ac viginti quattuor aequales, diem , quum interquieverint, tres deinde octo somnus vindicat. Quicquid ac somni cibique medium in opere sunt, fieri tam naviter impendat litteris operandi publice denuntient. Neque illas quas ab operibus , quibus ut intersint, ii tota syphograntia convenit, aeneae	4, 118/ 7 4, 126/ 26 4, 126/ 29 4, 126/ 32 4, 126/ 32 4, 128/ 29 4, 132/ 3 4, 134/ 15 4, 158/ 10 4, 128/ 4 4, 140/ 17
HORIZON	astrorum quae in ipsorum	<b>horizonte</b>	visuntur, motiones ac situs	4, 160/ 1
HORREO	fere supplicium est quod Vultus quem reverere, non enim furanti gravia atque mortis genus, qui intuentur	<b>horreant</b> <b>horreas</b> <b>horrenda</b> <b>horrent</b>	magis. Nam et summa . In congressu non difficilis supplicia, quum potius multo , itaque defunctos, maesti ac	4, 228/ 4 4, 58/ 23 4, 60/ 22 4, 222/ 27
HORREUM	familiae convehuntur, atque in illius penuriae excussis divitum modo, ut plena sint	<b>horrea</b> <b>horreis</b> <b>horrea</b>	singulae seorsum species distributae , tantum frugum potuisse reperiri publica) nihil quicquam privati	4, 136/ 28 4, 242/ 11 4, 238 8
HORRIDUS	et tristis rerum facies; distat orientem solem versus;	<b>horrida</b> <b>horridus</b>	atque inculta omnia feris , agrestis, ferox, silvas montesque	4, 52/ 5 4, 206/ 11
HORTOR	ego ac Petrus Aegidius tum sacerdotes ac magistratus memores in quantum discrimen non sinunt modo, sed accersi, compellarive. Ceterum ut assignant illis, qui ipsorum	<b>hortamur</b> <b>hortantur</b> <b>hortantur</b> <b>hortantur</b> <b>hortari</b> <b>hortatu</b>	Raphaellem, ut praestet quod hominem, quandoquidem omnibus , operam dant, uti periculi quoque, confisi fore, ut atque admonere illorum est tale discrimen adeunt quale	4, 108/ 28 4, 186/ 7 4, 204/ 14 4, 222/ 13 4, 228/ 1 4, 214/ 30
HORTUS	invicem de suo cuiusque ludendo producunt, aestate in meam digredimur, ibique in nullius rei, quam huiusmodi decennio sorte commutant. Hos	<b>horti</b> <b>hortis</b> <b>horto</b> <b>hortorum</b> <b>hortos</b>	cultu certamen accendit. Et , hieme in aulis illis considentes in scamno caespitibus , maiorem habuisse curam videtur magnificiunt. In his vineas	4, 120/ 18 4, 128/ 14 4, 50/ 24 4, 120/ 22 4, 120/ 14

	plateam, ita posticum in	<b>hortum</b>	habeat. Quin bifores quoque	4, 120/ 10
	quanta est vici longitudo,	<b>hortus</b>	adiacet, latus, et vicorum	4, 120/ 8
HOSPES	profecto, quum sis videlicet	<b>hospes</b>	, qui magis audire his	4, 70/ 16
	forte colloquentem video cum	<b>hospite</b>	quodam, vergentis ad senium	4, 48/ 18
	auctorem; non absimiles inhumanis	<b>hospitibus</b>	, qui quum opiparo convivio	4, 44/ 17
	illi aut ab expositis	<b>hospitibus</b>	didicerint, aut acceptis quaerendi	4, 108/ 9
HOSPITIUM	habent in ambitu civitatis	<b>hospitia</b>	, paulo extra muros tam	4, 138/ 28
	coetu semoveri possint. Haec	<b>hospitia</b>	ita sunt instructa, atque	4, 140/ 5
	habetur, qui in publicis	<b>hospitiis</b>	curantur. Nam quattuor habent	4, 138/ 27
	nisi qui aut in	<b>hospitiis</b>	, aut domi decumbunt. Quamquam	4, 140/ 19
	sacro, pararem inde in	<b>hospitium</b>	redire, forte colloquentem video	4, 48/ 17
	quae dici in primo	<b>hospitum</b>	congressu solent, inde domum	4, 50/ 23
HOSTICUS	roboratas, locis maxime conspicuis	<b>hosticae</b>	terrae, clam uno tempore	4, 202/ 30
HOSTILIS	ne lacessiti quidem violent.	<b>Hostilem</b>	terram non depopulantur, neque	4, 214/ 8
	tunc solum decernunt, quoties	<b>hostili</b>	incursu abacta est praeda	4, 200/ 13
HOSTILITER	in contrarias distracti copias,	<b>hostiliter</b>	concurrant. Et infestis animis	4, 206/ 27
HOSTIMENTUM	pecunia, sine omni prorsus	<b>hostimento</b>	quicquid petierit, aufert. Quare	4, 136/ 31
HOSTIS	gnari multitudine pecuniae	<b>hostes</b>	ipsos plerumque mercabiles, et	4, 150/ 1
	nulla naturae societas copularet)	<b>hostes</b>	atque inimicos invicem sese	4, 198/ 20
	aut amicorum terris infusos	<b>hostes</b>	propulsent aut populum quempiam	4, 200/ 6
	arte doloque victos, oppressos	<b>hostes</b>	impedio gloriantur, triumphumque	4, 202/ 15
	ventum sit modo perstent	<b>hostes</b>	, longo et lugubri proelio	4, 210/ 7
	adepti sint, elabi potius	<b>hostes</b>	universos sinant quam insequi	4, 212/ 5
	exercitus victa profligataque, quum	<b>hostes</b>	victoria gestientes, hac atque	4, 212/ 7
	quam ab ipsis ad	<b>hostes</b>	attulissent. Siquidem aliquando	4, 230/ 16
	ipsi in fugam verterentur,	<b>hostes</b>	in caedem ac praedam	4, 230/ 18
	totiesque opima spolia, devictis	<b>hostibus</b>	relata, penitus oblitterantur. Quod	4, 36/ 8
	e suis, partim ex	<b>hostibus</b>	, quorum turbam, vulgusque non	4, 204/ 24
	factiones internae languerint, finitimas	<b>hostibus</b>	gentes excitant, committuntque	4, 204/ 29
	postero die vel ab	<b>hostibus</b>	oblato maiore stipendio sint	4, 206/ 21
	circumactu sint. Initas cum	<b>hostibus</b>	indutias tam sancte observant	4, 214/ 7
	accessit, ut saepe ab	<b>hostibus</b>	non minus salutis ad	4, 230/ 15
	sit, qui voluptati implacabilis	<b>hostis</b>	est, non aliter, ac	4, 174/ 10
	praestant. Hunc licitandi mercandique	<b>hostis</b>	morem, apud alios improbatum	4, 204/ 18
	locus. Ita suorum pudor,	<b>hostis</b>	in manibus, atque adempta	4, 208/ 28
	rebelles, sive regno adversus	<b>hostium</b>	incursiones esset confligendum	4, 96/ 22
	in diversa translatis loca,	<b>hostium</b>	quamlibet numerosam classem facile	4, 110/ 26
	Ne si qua vis	<b>hostium</b>	ingruat, intercipi, atque averti	4, 118/ 25
	intereat aut vivus in	<b>hostium</b>	potestatem veniat. Si ab	4, 210/ 28
HUMANITAS	dixi. Qui quantum habeat	<b>humanitatis</b>	et commodi, facile patet	4, 78/ 10
	iubeat, et id laudandum	<b>humanitatis</b>	nomine censeat, hominem homini	4, 162/ 32
	aliis, id demum est	<b>humanitatis</b>	ac benignitatis officium, quod	4, 164/ 27
	tyrannide pressum, miserati, (quod	<b>humanitatis</b>	gratia faciunt) suis viribus	4, 200/ 7
	prope mortales antecellit cultus,	<b>humanitatisque</b>	perduxit, primo protinus appulsu	4, 112/ 5

HUMANUS	iniquum esse. Siquidem cum necis potestatem, nisi quatenus Dei, eos interemerint, quos iuris est habiturum, quantum religio: nullam investigari credunt sive quam voce modulantur felicissime, verum etiam quantum totam, vel potissimam felicitatis inexplicabile, quod supra mentis quis usque adeo ab amoeno, et in rerum dissidere, quam CHRISTI rerum eruditio, vel absoluta rerum eruditissimo simul et rerum enim tam supra generis vulgus ignarum, hominesque litteris ullo prorsus praelio defungantur, Vale doctissime, et idem tandem consilio, regi suo ab artis eiusdem opificibus, animalium, cuius usu, clementiam perdant. Rati de genere fiat praestigium, miseratus videlicet ac solatio esse, si	<b>humana</b> <b>humana</b> <b>humana</b> <b>humana</b> <b>humana</b> <b>humanae</b> <b>humanae</b> <b>humanae</b> <b>humanarum</b> <b>humanarum</b> <b>humanarum</b> <b>humanarum</b> <b>humani</b> <b>humanioribus</b> <b>humanique</b> <b>humanissime</b> <b>humanissime</b> <b>humanissime</b> <b>humanissimum</b> <b>humano</b> <b>humanum</b> <b>humanum</b> <b>humiles</b> <b>humilis</b> <b>humirepa</b>	vita ne omnibus quidem lex declaret occidendum, quid sanctio iussit occidi: annon iura permiserint? Ac fiet ratione veriores: qua in , ita naturales affectus imitatur praesagiri coniectura contigit partem definiant. Et quo captum sit, per mundum naturae dignitate degeneret, ut aestimatione veteratoris. Eum librum conditoris instituta eiusque peritia desiderari possit. Quando peritissimo, ita facile confiteor sortem quisquam est, ut dediti ac procul foro ac misericordes etiam, qui More, tuae Britanniae, ac fecerunt optionem retinendi utrius tractantur. Si semet auctore naturae nostrae affectum paulatim maximam merituos gratiam se sanguinem princeps pius: Dum est maxime (qua virtute , ac veluti casas, et , quaeque longo intervallo subsidat : neve usquam septa transilire	4, 72/ 7 4, 72/ 20 4, 72/ 26 4, 72/ 28 4, 178/ 12 4, 236/ 5 4, 244/ 6 4, 160/ 23 4, 216/ 14 4, 220/ 22 4, 4/ 21 4, 6/ 26 4, 32/ 15 4, 244/ 32 4, 164/ 15 4, 8/ 12 4, 204/ 22 4, 36/ 28 4, 90/ 8 4, 146/ 6 4, 138/ 17 4, 208/ 12 4, 92/ 3 4, 162/ 33 4, 120/ 29 4, 198/ 9 4, 198/ 11
HUMILIS	perscriptos asservant, aedes initio nisi plebea virtus et	<b>HYTHLODAEI</b>	EX SORORE NEPOTIS IN	4, 20/ 2
HUMIREPUS	vulgus deceat, pedestris et	<b>HYTHLODAEI</b>	, DE LEGIBUS ET INSTITUTIS	4, 246/ 4
HYTHLODAEUS	ANEMOLII POETAE LAUREATI, POMERIDIANI RAPHAELIS diceret ea omnia ex insula necesse est, si aetate nostra promulgavit, ab age quod dixi cum homines simplices et creduli quam cum ipsum Raphaelem absens per epistolam, compelles quidem increduli isti credant fortasse campis proximam, (nam eo opere sumere, ne discessu, forte mihi ostendit modo incolumis est noster reperiatur, pulchre dissolvit quum, quantum ego recordor, FINIS SERMONIS QUEM RAPHAEL	<b>Hythlodaei</b> <b>Hythlodaeo</b> <b>Hythlodaeo</b> <b>Hythlodaeo</b> <b>Hythlodaeo</b> <b>Hythlodaeo</b> <b>Hythlodaeum</b> <b>Hythlodaeum</b> <b>Hythlodaeum</b> <b>Hythlodaeus</b> <b>Hythlodaeus</b> <b>Hythlodaeus</b> <b>Hythlodaeus</b> <b>Hythlodaeus</b> <b>Hythlodaeus</b> <b>Hythlodaeus</b> <b>Hythlodaeus</b> <b>Hythlodaeus</b> <b>HYTHLODAEUS</b>	ore excepta, et a credimus, necdum in caelum , ut ipse tradit, inventum . Postea tamen integrum erit referente perscripsimus ea homines (nam ei sermoni aequae atque efficias, ne quicquam adeant ipsum licet. Neque nondum situm eius finibus iure queri posset gloriam apponendum curavi, praefixo eiusdem . Nam varius de homine ipse. Si quidem fieri narraverit Amauroticum illum VIR EXIMIUS, DE OPTIMO	4, 252/ 26 4, 10/ 29 4, 12/ 13 4, 44/ 22 4, 250/ 20 4, 20/ 22 4, 42/ 15 4, 250/ 29 4, 12/ 4 4, 12/ 22 4, 22/ 20 4, 22/ 32 4, 24/ 5 4, 40/ 19 4, 46/ 2

	enim vocatur gentilicio nomine	<b>Hythlodaeus</b>	, et Latinae linguae non	4, 48/ 32
	SERMONIS QUEM RAPHAEL	<b>HYTHLODAEUS</b>	DE OPTIMO REIPUBLICAE STATU	4, 110/ 2
	deportaturi. Multum debet Utopia	<b>Hythlodeo</b>	per quem innotuit indigna	4, 28/ 4
HYTHLODAIOS	dthen autou, m	<b>hythlodaios</b>	autos ho t oudepotiage	4, 12/ 25
IACEO	passim velut inertis, ac	<b>iacentis</b>	naturae despicitur. Ceterum nullo	4, 222/ 6
	spem omnem instaurationis exstinctae	<b>iacerent</b>	. Sed contra, incolumes adhuc	4, 34/ 9
	umbilico terrae sita maxime	<b>iacet</b>	omnium partium legatis opportuna	4, 112/ 26
IACIO	adagio facerent, crebro iactu	<b>iaci</b>	aliquando Venerem. Is ergo	4, 80/ 28
	non procedat, dissidorum semina	<b>iaciunt</b>	aluntque fratre principis, aut	4, 204/ 27
	fidem adagio facerent, crebro	<b>iactu</b>	iaci aliquando Venerem. Is	4, 80/ 28
	privato grave vulnus ex	<b>iactura</b>	sentiant. At ipsorum civibus	4, 202/ 3
	ambiunt, ne magnam putes	<b>iacturam</b>	fieri, si me atque	4, 56/ 3
	quam opinionis de se	<b>iacturam</b>	facere, perverso quodam ac	4, 124/ 15
	postularet efferrī, nemo sibi	<b>iacturam</b>	unius fecisse assis videretur	4, 152/ 17
	secuti, quibus Reipublicae fundamenta	<b>iecerunt</b>	non modo felicissime, verum	4, 244/ 5
IACTO	enim demum viriliter sese	<b>iaciant</b>	et cum virtute gessisse	4, 202/ 18
	splendida nomina quibus se	<b>iaciat</b>	. Habet Anacharsides suos effera	4, 26/ 12
	variis fortunae aestibus assidue	<b>iacatus</b>	prudentiam rerum (quae sic	4, 60/ 3
	his malis medemini, frustra	<b>iacetis</b>	exercitam in vindicanda furta	4, 70/ 6
IACULO	acerrime simul et certissime	<b>iaculantur</b>	non pedites modo, sed	4, 214/ 1
ICTUS	Armīs utuntur ad excipiendos	<b>ictus</b>	, firmis, nec ad motum	4, 212/ 26
	vellicare aliorum inventa possent,	<b>idcirco</b>	et illorum institutione, et	4, 244/ 26
IDEA	ratione pollutibus, eam Reipublicae	<b>ideam</b>	, eam morum formulam	4, 32/ 30
IDEO	et Graecae doctissimus (cuius	<b>ideo</b>	studiosior quam Romanae fuit	4, 48/ 33
	inexercitatis quicquam, ut vel	<b>ideo</b>	quaerendum eis bellum sit	4, 64/ 6
	nascitur lana tenuior, atque	<b>ideo</b>	pretiosior, ibi nobiles et	4, 66/ 3
	quam potes optime. Neque	<b>ideo</b>	totam perturbes, quod tibi	4, 98/ 23
	animi tui sententia, non	<b>ideo</b>	tamen deserenda Respublica est	4, 98/ 27
	solis ipsis noti, atque	<b>ideo</b>	non temere accidit, uti	4, 110/ 22
	annum ibi fuere. Atque	<b>ideo</b>	rusticarum peritiores rerum	4, 114/ 10
	statum reipublicae mutare. Atque	<b>ideo</b>	quicquid magni momenti iudicatur	4, 124/ 4
	aut structura: aut refectio	<b>ideo</b>	tam multorum assiduam ubique	4, 132/ 15
	contemnit, eaque neglecta: atque	<b>ideo</b>	brevi collapsa: aliam alibi	4, 132/ 20
	dissimilibus tamen immiscentur, quod	<b>ideo</b>	ferunt institutum, ut senum	4, 142/ 29
	apud eos agitata est)	<b>ideo</b>	non habendam pro voluptate	4, 174/ 6
	obiacent infamiae: id facinus	<b>ideo</b>	tam severe vindicant, quod	4, 186/ 29
	sublata providentia putet. Atque	<b>ideo</b>	post hanc vitam supplicia	4, 220/ 24
	momenti pertimescendum sit. Quos	<b>ideo</b>	tam raros atque infrequentes	4, 228/ 32
	clementiam, qui vitam animantibus	<b>ideo</b>	est elargitus, ut viverent	4, 234/ 9
	antea penitus erant ignari.	<b>Ideoque</b>	timide pelago consuevisse sese	4, 52/ 20
	pascuis pinguerint, magno revendent.	<b>Ideoque</b>	, sicuti reor, nondum sentitur	4, 68/ 14
	clanculum surreptenti resistunt.	<b>Ideoque</b>	sapienti, sicuti magis deprecandos	4, 176/ 5
	honoribus ad virtutes invitant,	<b>ideoque</b>	statuas viris insignibus et	4, 192/ 25
IDONEUS	gentium, ac regnorum erroribus	<b>idonea</b>	, alio, ut dixi, loco	4, 54/ 4

	qui alias gentes aliqua	<b>idonea</b>	de causa inviserant, totus	4, 154/ 22
	impudentia delectabatur, et ut	<b>idoneam</b>	ad res gerendas amplectebatur	4, 58/ 27
	prae se, haud quaquam	<b>idoneum</b>	fore, qui cum ligone	4, 62/ 18
	vel quod nemo magis	<b>idoneus</b>	, qui rectis consiliis iuвет	4, 24/ 15
	atque adiuuare consilio sis	<b>idoneus</b>	, simul hoc pacto et	4, 54/ 18
IEUNUS	diebus vespere conveniunt, adhuc	<b>ieiuni</b>	, acturi deo de anno	4, 232/ 17
	pigritiam vertere, corpus exhaurire	<b>ieiuniis</b>	, sanitati iniuriam facere: et	4, 178/ 1
IGNARUS	cuius antea penitus erant	<b>ignari</b>	. Ideoque timide pelago consuevisse	4, 52/ 20
	neque audent rustici: non	<b>ignari</b>	eum qui molliter educatus	4, 62/ 16
	obstringuntur, (quosque vulgus	<b>ignarum</b>	, hominesque litteris humanioribus	4, 8/ 11
	furto sustulerit, cuius tu	<b>ignarus</b>	furti, decem post annis	4, 170/ 2
IGNAVIA	praeterea fas est servilem	<b>ignaviam</b>	flagris corripere. Sic fit	4, 76/ 22
IGNAVUS	instrenui milites, neque milites	<b>ignavissimi</b>	latronum, adeo inter has	4, 62/ 26
	bellum ingruat in patriam,	<b>ignavos</b>	huiusmodi, modo valeant corpore	4, 208/ 25
IGNIS	hunc neque terra neque	<b>igne</b>	dignantur: sed in paludem	4, 186/ 21
	liceat infantulos, et ad	<b>ignem</b>	cum velint exemptos fasciis	4, 142/ 5
	ea temperatura, quae nec	<b>igni</b>	obnoxia sit, et tolerandis	4, 122/ 1
	hercule magis quam absque	<b>igni</b>	atque aqua vivere mortales	4, 150/ 21
	voluptatem pariat, velut calor	<b>igni</b>	gignitur, nimirum utrobique efficitur	4, 174/ 15
	ac sacrilegos, aeterno plectendos	<b>igni</b>	vociferaretur. Talia diu contionantem	4, 218/ 25
IGNOMINIA	se aurum argentumque in	<b>ignominia</b>	sint, atque hoc pacto	4, 152/ 14
IGNORANTIA	cum plerique hominum crassis	<b>ignorantiae</b>	lemis caecutientes, tam aequissimam	4, 6/ 19
IGNORATIO	imposuit tibi nostrarum rerum	<b>ignoratio</b>	, postremo rationes tuas omnes	4, 70/ 20
	ut si vulgi abuti	<b>ignoratione</b>	vellem litteratioribus saltem aliqua	4, 250/ 9
IGNORO	dubito, etiam divites, nec	<b>ignorant</b>	quanto potior esset illa	4, 242/ 17
	pro tanta sapientia potuit	<b>ignorare</b>	quid optimum esset, neque	4, 242/ 22
	ex usu fuerit non	<b>ignorari</b>	, qualia sunt in primis	4, 52/ 27
IGNOSCO	uti eorum clementer infirmitatibus	<b>ignoscat</b>	, terra cadaver obruunt. Contra	4, 222/ 29
	brevi sit remigraturis inutile)	<b>ignoti</b>	civibus, aut pravo cuiusquam	4, 196/ 9
	an prudentiam, qui vulgo	<b>ignotissimos</b>	fontes, unde omnia reipublicae	4, 22/ 10
ILLECEBRA	tum improbarum cupiditatum	<b>illecebra</b>	, non pro summis tantum	4, 166/ 21
ILLIBENTER	abnuere, coeperunt omnes non	<b>illibenter</b>	arripere, excepto fratre. Nam	4, 82/ 22
ILLICIO	studio sive ipsius operis	<b>illectus</b>	, non laboris videtur fuisse	4, 248/ 11
ILLUSTRIS	HABUIT LIBER PRIMUS, PER	<b>ILLUSTREM</b>	VIRUM THOMAM MORUM	4, 46/ 5
	vi quadam occulta, sed	<b>illustri</b>	motu titillet afficiatque, et	4, 172/ 22
	tum notior ubique atque	<b>illustrior</b>	, quam ut debeat, nisi	4, 46/ 18
	decresceret. Id quo fiat	<b>illustrius</b>	, revolve in animo tecum	4, 242/ 8
ILLUSTRO	sancta instituta stilo orationeque	<b>illustravit</b>	, ac civitatem ipsam	4, 12/ 17
IMAGO	In hac fucatae voluptatis	<b>imagine</b>	, mirum quam suaviter insaniunt	4, 168/ 5
	specimen, exemplar morum, iustitiae	<b>imaginem</b>	, totus status, et rectus	4, 34/ 20
	tibi, quippe cui eius	<b>imago</b>	rei, aut nulla succurrit	4, 106/ 13
IMBELLICUS	investigationem mancarn, atque	<b>imbecillam</b>	per se rationem putant	4, 160/ 30
	etiam. Ceterum hae velut	<b>imbecilliores</b>	, leviora tractant. Lanam fere	4, 126/ 10
	spectare, lepuscum a cane,	<b>imbecillum</b>	a validiore, fugacem ac	4, 170/ 17

IMBELLIS	defensoribus in servitutem addictis.	<b>Imbellem</b>	turbam omnem relinquunt intactam	4, 214/ 14
IMBER	imposturam, ne somniant quidem. in plateas effusum assiduis	<b>Imbres</b>	, ventos, ac ceteras tempestatum	4, 160/ 6
IMBIBO	partes impellantur. Ita celeriter domi corruptos bello mores,	<b>imbribus</b>	perfundi, nec persuadere queant	4, 102/ 16
IMBROBUS	vinariae, cervisiariae, postremo tot quum illi sint rapaces,	<b>imbiberunt</b>	avaritiam, quae tamen nulli	4, 208/ 1
IMBUO	perversis opinionibus a pueris et bonis reipublicae institutis tamen absterrent, nullum oppugnant tamen omnes pueri litteris	<b>imbibitam</b>	latrocinandi libidinem, confirmatam	4, 90/ 4
IMITOR	bona pars huius orbis quidam, qui videri volebat literarum formas, tam facile humana, ita naturales affectus	<b>improbi</b>	ludi, alea, charta, fritillus	4, 68/ 29
IMMANIS	populivoros, atque eiuscemodi	<b>improbi</b>	atque inutiles, contra hi	4, 104/ 13
IMMEDICABILIS	solantur. Ceterum si non	<b>imbuti</b>	, atque infecti penitus	4, 86/ 18
IMMEMOR	rerum indigos, tot vigiliarum infestis animis, obliiti generis,	<b>imbuti</b>	a pueris sunt) virtutem	4, 210/ 19
IMMENSUS	iurisque illam voluminum vim mendicitatem usque prodigi: verum detritae sunt) vias publicas mole compensetur. Eoque non enim cuncti fere tam tanta ipsorum paucitate necessarium, numen putant, incognitum, aeternum,	<b>imbutum</b>	. Nisi quod unus e	4, 218/ 19
IMMINEO	vitiis adhibetur, sed etiam male conscia, occulto quopiam latro conspiciat non minus	<b>imbuuntur</b>	, et populi bona pars	4, 158/ 9
IMMINUO	urbibus aliquis casus, eousque ullam ex insularis urbibus quod dirutis villis, atque post fata potius, quam officii erga eum quicquam	<b>imitari</b>	videtur malos praeceptores, qui	4, 60/ 20
IMMISCEO	iunguntur, et dissimilibus tamen	<b>imitari</b>	morionem, sed ita simulabat	4, 80/ 24
IMMITTO	eorum cupiditatem ulciscente Deo aliquid inspiret homini: caelitus accidisse casu, sed caelitus se commoveant Angli protinus	<b>imitari</b>	, verba tam expedite pronuntiare	4, 180/ 12
IMMO	pergratus mihi tua causa. Palinurus, sed ut Ulysses: senes et aegri cedunt, quin id libenter facerent, apud principes locum philosophiae.	<b>imitatur</b>	et exprimit, ita sonus	4, 236/ 6
		<b>immania</b>	portenta, nusquam fere non	4, 52/ 32
		<b>immedicabilis</b>	modo morbus sit verum	4, 186/ 5
		<b>immemor</b>	, tot ac tantorum oblita	4, 240/ 12
		<b>immemores</b>	amicitiae, mutuo sese confodiant	4, 206/ 27
		<b>immensam</b>	, tot eximia solidaque ingenia	4, 10/ 15
		<b>immensam</b>	quoque otiosorum stipatorum turbam	4, 62/ 7
		<b>immensam</b>	multitudinem educant, persaepe	4, 134/ 13
		<b>immensam</b>	modo auri vim, sed	4, 204/ 16
		<b>immensam</b>	fore beatitudinem pro certo	4, 222/ 20
		<b>immensi</b>	etiam populi capacia. Sunt	4, 230/ 31
		<b>immensum</b>	, inexplicabile, quod supra mentis	4, 216/ 13
		<b>imminentibus</b>	occurritur. Ita fit, ut	4, 132/ 25
		<b>imminentis</b>	poenae praesagio, reformidet exitum	4, 222/ 24
		<b>imminere</b>	discriminis dumtaxat furti damnato	4, 74/ 5
		<b>imminuerit</b>	, ut ex aliis insulae	4, 136/ 18
		<b>imminui</b>	. Sed ad convictum civium	4, 136/ 22
		<b>imminuta</b>	re rustica non sint	4, 68/ 11
		<b>imminutam</b>	coniectant. Mortuos ergo versari	4, 224/ 9
		<b>imminuunt</b>	persuasos hoc pacto defungi	4, 186/ 18
		<b>immiscentur</b>	, quod ideo ferunt institutum	4, 142/ 29
		<b>immissa</b>	in oves lue, quam	4, 68/ 3
		<b>immissa</b>	religio: nullam investigari credunt	4, 178/ 11
		<b>immissum</b>	interpretaretur timor, tamquam	4, 216/ 30
		<b>immittendos</b>	. Ad haec fovendum exsulem	4, 88/ 16
		<b>Immo</b>	, inquit ille, si nosses	4, 48/ 25
		<b>immo</b>	velut Plato. Nempe Raphael	4, 48/ 31
		<b>immo</b>	tum quoque aegre cedunt	4, 54/ 22
		<b>immo</b>	multi libris editis iam	4, 86/ 14
		<b>Immo</b>	inquam est verum, non	4, 98/ 9